МИНМОНТАЖСПЕЦСТРОЙ
Г Л А В М О Н Т А ЖА В Т О МА Т И К А
Т И П О В Ы Е  К О Н С Т Р У К Ц И И
О Т Р А С Л Е В Ы Е  Н О Р М А Л И
ИЗДЕЛИЯ И ДЕТАЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ
ПРОВОДОК И РАЗНЫЕ ИЗДЕЛИЯ ДЛЯ ЩИТОВ
Сборник 2
1981стоимость сметных работ

ч г
■ ПОЧп
Условное обозначение сиаибЫ-эбеьдочки
Ш а й б а  -  з ё е э з о ч к а  U lb  О Н А -3 1 6 -6 5
i  П а т е р и а л  Л и с т  Л  6 5 п  о ,5 го с т  33-1- 5 5
$ Предельные отклонения р а з о р а8 охваты&агюи/с/х-
по f f7j охват ы ваем ы х  -  по 677 п р о ч и х  t  /г  Гй7 = 37)  ост/от
Ъ О с т р Ы е  к р о п к и  п р и т д л и т Ь
^ П о к р ы т и е  -  Н 12 ГОСТ 9 1 9 1 -6 1
В н е се н а  П к Б - iS
Утберж дека Глабтантаж
а б ггка г^ р та ,^  3oJ& )96i~r
Срок
к
1
I
W
с?
$
$
7Ш ГШ  подлип*
Пичмонтаж -
спецстрой
СССР
От раслевая нормаль
0 Н 4 3 4 7 Б 5
Глаёмонт аж
сгётомотика
Маскёа
Р о м к и  д л я надписей
взанехт ~
O H -3 5 4 6 4 -5 9
Лист 4 Листа §  у
Таблица4
Обозначения
р а м о к
и В 4 - Я вес
ЮОЩ
не
11
1
D em  4
Крыш ка
D em  з
Основание
~Dem3
Ш а й б а
количество
7 | 7 I г ~
ММ О бозначение оеталеи
3 0 x 4 5 3 0
15
33
48
46 QS5 30x45/4 ЪОх45/г
ЗОх45/355X 45 55 58
38
Q48 55X45/4 55x45/9
s e x e s 66 е& 70 3 9 4,04 ббхгбр ббхее/г
П рим ер  услоВ ноеа обозначения р а м  ни д л я
надписей с р а зм е р о м  п л о щ а д и  д л я  надписи 30*45{lxв )
Р а м н а  д л я  Н а д п и се й  30x45 онч- 347-6S
пподл
/3 ___
4 УЛадп
В м е с т о  ш а й б { п о з з ]  к р е п л е н и е  р а м о й  м о ж н о  п р о и за о -
д и т ь  п утем  р а с  плю ш , и ё а н и я  го р я ч и м  и н стр у м е н то м